به همين دليل در روز اول بهمن ماه سال 1343در مقابل مجلس شوراي ملي مورد هدف گلوله انقلابي مسلمان

محمد بخارايي قرار گرفت و به هلاكت رسيد. انجام اين طرح را شاخه اجرايي هيئت مؤتلفه اسلامي به عهده گرفت.

سقوط پاریس و سازش فرانسه با هیتلر ـ ارتش هیتلر وارد پاریس شد

چهاردهم ژوئن 1940 (24 خرداد 1319) واحدهای ارتش آلمان ناسیونال سوسیالیست وارد پاریس شدند و پس از عبور از خیابانهای
این شهر در آنجا استقرار یافتند. هیتلر قبلا اعلام کرده بود که اگر پاریس مقاومت نکند به آن آسیب وارد نخواهد ساخت و ژنرال
هرینگ فرماندار نظامی پایتخت فرانسه این قول را پذیرفته و نظامیان را از شهر بیرون برده بود و بنابراین پاریس در جنگ جهانی دوم
آسیب چندان ندید.